
Usnesení z 27. ZM ze dne 21.06.2018  1 
 

       M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 
     z 27. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 21. června 2018 
 

 

Usn. č. 735/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
ověřovatele zápisu ve složení: pan Jiří Bezděk, pan Petr Janega.  
 
Usn. č. 736/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
návrhovou a volební komisi ve složení: pan Vladimír Klíma (předseda), Ing. Jiří 
Jaroš, Ing. Štěpán Kostelník.  
 

Usn. č. 737/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
upravený program 27. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří. 
 

Usn. č. 738/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
informace vedení města a tajemnice městského úřadu.  
 
Usn. č. 739/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Informaci o činnosti – Klášterecká kyselka, s.r.o. 
 
Usn. č. 740/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
splněná usnesení 
Usn. č. 715/22/2013     podpis kupní smlouvy na koupi části pozemku p. p. č.  
                                   172/11 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří od  
                                   společnosti AGRO TRAVEL, spol. s r. o., Ostrov, která  
                                   bude nezbytně nutná na vybudování komunikace 
Usn. č. 526/19/2017     podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1477/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, paní E. Š.,  
                                   Kadaň 
Usn. č. 620/22/2017     podpis kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č.  
                                   1276/4 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům  
                                   M. a M. P., Klášterec nad Ohří 
 
 
 



Usnesení z 27. ZM ze dne 21.06.2018  2 
 

Usn. č. 640/23/2017     podpis kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č.  
                                   833/21 a parc. č. 1069/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad  
                                   Ohří paní I. S., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 706/25/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej části pozemku parc. č.  
                                   1345/1 k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří manželům  
                                   A. a Ing. Z. J., Most 
Usn. č. 726/26/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č.  
                                   354/15 k. ú. Mikulovice u Vernéřova manželům M. a  
                                   J. T., Klášterec nad Ohří 
Usn. č. 729/26/2018     uzavřít kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č.  
                                   144/2, parc. č. 144/3 a parc. č. 144/5 k. ú. Rašovice u  
                                   Klášterce nad Ohří manželům O. Š. a Z. Š., Most 
 
Usn. č. 741/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.  
 
Usn. č. 742/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
rezignaci p. J. J. na předsedu a člena KV. 
 
Usn. č. 743/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
volí 
člena a předsedu kontrolního výboru paní E. K.  
 
Usn. č. 744/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
1. projekt regenerace panelového sídliště pro rok 2018 pod názvem  
    „RS – Klášterec nad Ohří – Nové sídliště VI. etapa 2. část“,  
2. podání žádosti o dotaci ze státního fondu rozvoje bydlení (SFRB) z Programu 
    regenerace veřejných prostranství na sídlištích.  
 
Usn. č. 745/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí neinvestiční dotace v dotačním programu „Podpora dostupnosti 
lékařských služeb na území města Klášterce nad Ohří“ žadateli: MDDr. V. I., IČO 
6543944, 431 51 Klášterec nad Ohří, výše dotace 100.000 Kč, a uzavření 
veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení z 27. ZM ze dne 21.06.2018  3 
 

Usn. č. 746/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o poskytnutí individuální dotace žadateli ARC – MED s.r.o., IČO 62245082, se 
sídlem Golovinova 1559, 432 01 Kadaň, na zajištění provozu léčebných pramenů, 
výše dotace 200.000 Kč na období 6–12/2018, 400.000 Kč na období  
1-12/2019 a 500.000 Kč na období 1–12/2020, a o uzavření veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace za podmínky předložení platného Povolení 
k využívání zdroje.  
 
Usn. č. 747/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
1. účetní závěrku města Klášterce nad Ohří sestavenou k 31.12.2017, 
2. celoroční hospodaření města v roce 2017 a závěrečný účet města Klášterce  
    nad Ohří za rok 2017 včetně zprávy nezávislého auditora o výsledku  
    přezkoumání hospodaření města za rok 2017, a to bez výhrad. 
 
Usn. č. 748/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) bere na vědomí 
rozpočtové opatření č. 6, 7 a 8,  
B) schvaluje 
rozpočtové opatření č. 9.  
 
Usn. č. 749/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
dle ustanovení § 392 odst. 1 písm. c) a odst. 2 zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů, že souhlasí s tím, aby hodnota 
plnění, které město Klášterec nad Ohří při oddlužení sp. zn. KSUL 71 INS 
17037/2016 obdrží, byla nižší než 30 %, přičemž nejnižší hodnota plnění bude ve 
výši 20 % pohledávek. 
 
Usn. č. 750/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
"Plán inventur na rok 2018" k zajištění inventarizace majetku a závazků města 
Klášterce nad Ohří dle směrnice Rady města Klášterec nad Ohří č. 4/2015 o 
inventarizaci majetku a závazků města Klášterec nad Ohří. 
 
Usn. č. 751/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemku parc. č. 1254 o výměře cca 400 m2 k. ú. Klášterec 
nad Ohří.  
 
Usn. č. 752/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
neschvaluje 
záměr prodeje části pozemků parc. č. 796/1 o výměře 1.371 m2 a parc. č. 796/3 
o výměře 210 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří.  



Usnesení z 27. ZM ze dne 21.06.2018  4 
 

 
Usn. č. 753/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
záměr prodeje pozemku parc. č. 259 o výměře 198 m2, jehož součástí je stavba 
č. p. 26 (objekt k bydlení) a pozemku parc. č. 260/3 o výměře 27 m2, jehož 
součástí je stavba bez čp/če v k. ú. Klášterec nad Ohří.  
 
Usn. č. 754/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
směnu pozemku parc. č. 1196/23 o výměře 266 m2 k. ú. Klášterec nad Ohří, 
který je v majetku města Klášterce nad Ohří za pozemek parc. č. 1196/26 o 
výměře 197 m2, stav dle geometrického plánu č. 1553-23/2017, který je 
v majetku Ing. J. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, 
B) ukládá 
starostovi města uzavřít směnnou smlouvu.  
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová – vedoucí OSM  
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 755/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
koupi pozemků parc. č. 259/5, 259/18, 239/1, 257/2, 259/1, 259/12, 248/3, 
248/2, 252/2, 259/6 o celkové výměře 8.143 m2 stav dle geometrického plánu č. 
124-4165/2014, v k. ú. Kotlina od České republiky – Státního pozemkového 
úřadu, IČO 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, 
za kupní cenu ve výši 293.148 Kč a úhradu nákladů spojených s převodem 
nemovitostí, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 
Odpovídá: Mgr. Zuzana Skalová - vedoucí OSM 
Termín: 31.12.2018 
 
Usn. č. 756/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
změnu kupujícího v usnesení zastupitelstva města č. 694/25/2018 ze dne 
22.02.2018, a to místo pana F. M., 431 51 Klášterec nad Ohří, paní V. M., 430 01 
Chomutov. 
 
Usn. č. 757/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
změnu kupujícího v usnesení zastupitelstva města č. 692/25/2018 ze dne 
22.02.2018, a to místo Ing. P. N., 431 51 Klášterec nad Ohří a V. N., 360 05 
Karlovy Vary, Ing. P. N., 431 51 Klášterec nad Ohří. 
 
 
 
 
 



Usnesení z 27. ZM ze dne 21.06.2018  5 
 

Usn. č. 758/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
rozhoduje 
o nevyužívání předkupního práva ke stavbám (garážím) jiných vlastníků, 
umístěných na pozemcích ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří. 
 
Usn. č. 759/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
udělení Ceny města Klášterce nad Ohří panu M. K., který se zapsal do života ve 
městě v oblasti kultury, sportu i přeshraniční spolupráce.  
 
Usn. č. 760/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
bere na vědomí 
Výroční zprávu města Klášterce nad Ohří za rok 2017.  
 
Usn. č. 761/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
1. zrušit Obecně závaznou vyhlášku č. 12/1997, o spádových obvodech, 
2. vydat Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2018, kterou se stanoví školské obvody 
    spádových základních škol zřízených městem Kláštercem nad Ohří. 
 
Usn. č. 762/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) schvaluje 
dohodu o zajištění předškolního vzdělávání v mateřské škole zřizované městem 
Kláštercem nad Ohří v měsíci červenec a srpen 2018 s obcí Perštejn, IČO 
00262072, 
B) ukládá 
starostovi města podepsat dohodu o zajištění předškolního vzdělávání. 
Odpovídá: Bc. Zdena Janichová – vedoucí OSV  
Termín: 29.06.2018 
 
Usn. č. 763/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vydává 
Obecně závaznou vyhlášku č. 4/2018 o ochraně veřejné zeleně.  
 
Usn. č. 764/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
A) ruší  
Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2009, kterou se upravují pravidla pro pohyb psů 
na veřejném prostranství v Klášterci nad Ohří a vymezují prostory pro volné 
pobíhání psů, 
B) vydává 
Obecně závaznou vyhlášku č. 3/2018 o pravidlech pro pohyb psů na vybraném 
veřejném prostranství ve městě Klášterci nad Ohří. 
 
 
 



Usnesení z 27. ZM ze dne 21.06.2018  6 
 

Usn. č. 765/27/2018 
Zastupitelstvo města projednalo a  
schvaluje 
pravidla projektu participativního rozpočtu Společně pro Klášterec 2019.  
 
Materiály projednané zastupitelstvem města bez přijatého usnesení: 
Zastupitelstvo města projednalo a  
vyhovuje námitce 
paní K. proti zápisu z 26. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří, které 
se konalo dne 26.04.2018.  
 
 
 
 
 
Dne: 27.06.2018 
 

 

 --------------------------------            --------------------------------          --------------------------------                                       
     Ing. Štefan Drozd                   pan Jiří Bezděk                   pan Petr Janega                         
           starosta                             ověřovatel                                   ověřovatel 
 

 
Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka organizačního úseku 
Dne: 27.06.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


